

K/S Assens 1995

C/O Kim Dennis Olesen, Morelhaven 95, 4600 Køge

CVR-nr. 19 20 61 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2026.

Kim Dennis Olesen
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S Assens 1995
C/O Kim Dennis Olesen
Morelhaven 95
4600 Køge

CVR-nr.: 19 20 61 73
Stiftet: 29. december 1995
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Dennis Olesen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består af udlejning af en erhvervsjendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.131.188 kr. mod -124.253 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at ejendommens har været uden lejer hele året.

Den forventede udvikling

Lejemålet har været sat til salg og forventes at blive solgt i 2026.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
Andre eksterne omkostninger	-53.038	-62.388
Værdiregulering af investeringsejendomme	-1.000.000	0
Driftsresultat	-1.053.038	-62.388
Andre finansielle indtægter	141	7.833
3 Øvrige finansielle omkostninger	-78.291	-69.698
Resultat før skat	-1.131.188	-124.253
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.131.188	-124.253
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.131.188	-124.253
Disponeret i alt	-1.131.188	-124.253



Balance 31. december

Aktiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendom	<u>1.600.000</u>	<u>2.600.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.600.000</u>	<u>2.600.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.600.000</u>	<u>2.600.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	26.228	17.159
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>11.757</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>26.228</u>	<u>28.916</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.569</u>	<u>98.633</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>38.797</u>	<u>127.549</u>
	Aktiver i alt	<u>1.638.797</u>	<u>2.727.549</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
5 Overført resultat	-135.934	995.254
Egenkapital i alt	-135.934	995.254
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	1.057.392	1.215.334
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.057.392	1.215.334
Kortfristet del af langfristet gæld	157.942	153.135
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	187.201	0
Anden gæld	355.196	346.826
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	717.339	516.961
Gældsforpligtelser i alt	1.774.731	1.732.295
Passiver i alt	1.638.797	2.727.549

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

2 Medarbejderforhold

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Indregningen for ejendommen er baseret på skønsmæssige vurderinger af markedsforhold, arealopgørelser og ejendommens stand, samt forventet salgspris fra mægler. Ejendommen forsøges sælges, mens der også kigges efter potentiel ny lejer. Der kan være usikkerhed forbundet hermed, hvilket kan påvirke værdien af ejendommen.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
2. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.994	13.644
Andre finansielle omkostninger	<u>64.297</u>	<u>56.054</u>
	<u>78.291</u>	<u>69.698</u>



	31/12 2025	31/12 2024
	kr.	kr.
4. Investeringsejendom		
Kostpris 1. januar 2025	<u>7.412.452</u>	<u>7.412.452</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>7.412.452</u>	<u>7.412.452</u>
Værdireguleringer 1. januar 2025	-4.812.452	-4.812.452
Årets værdireguleringer	<u>-1.000.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2025	<u>-5.812.452</u>	<u>-4.812.452</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>1.600.000</u>	<u>2.600.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tilægges.

Man har afgivet en salgspris til mægler, som der også er taget højde for i vurderingen fratrukket eventuelt salgsomkostninger og fradrag ved salget.

Markedsværdien er fastsat på grundlag af eksterne vurderinger ud fra et nettoafkast på 8,00% p.a som sidste år. Der har ikke været anvendt eksternt vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien på investeringsejendommen.

Ejendommen er indregnet med en vægtet udlejningspris på 230 kr. pr. kvm. mod 333 kr. pr. kvm. sidste år.

Ejendommens tidligere lejer har forladt ejendommen medio 2023, og den står derfor nu tom.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.



Noter

	31/12 2025	31/12 2024
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2025	995.254	1.454.147
Kontant indskud/hævning	0	-334.640
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.131.188</u>	<u>-124.253</u>
	<u>-135.934</u>	<u>995.254</u>

Selskabet fulde nominelle kommanditkapital andrager kr. 13.631.492 fordelt på 4 lige store andele.

6. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.215.334	1.368.469
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-157.942</u>	<u>-153.135</u>
	<u>1.057.392</u>	<u>1.215.334</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>373.214</u>	<u>552.254</u>

7. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme
	<u>kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>1.600.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.000.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.215 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 1.600 t.kr. Sikkerheden er specificeret stillet ved realkreditpantrev pålydende oprindeligt 3.600 t. kr.

Endvidere er der med sikkerhed i investeringsejendomme udstedt ejerpantebrev pålydende 3.000 t.kr., og afgiftspantebrev pålydende 3.200 t.kr. der er frie og ubehæftede.


